de Oravița și Golu-Drancea

Vechi de 4 ani, calitate superioară tuturilor altor vinuri. — 15 fr. vadră și

ALB DE DRAGAȘANI

din recolta anului 1881. — 15 fr. vadră la

PAUN POPESCU & Comp.

18, STRADA LIPSCANI, 18.

CASA DE SCHIMB C. STERIU & Comp.

No. 19, STRADA LIPSCANI, No. 19.

CURSUL BUCURESCU

Pe ziua de 10/22 Iulie 1886, ora 10.

Cump. Vend.
5% Imprumutul Comunal 75 1/2 75 1/2
5% Scrișuri Funciare urbane. 82 1/2 82 1/2
5% „ „ „ Rurale. 86 1/2 86 1/2
5% Rență Românișă perpetuă. 92 1/2 92 1/2
5% „ „ „ amorisabilă. 97 1/2 97 1/2
6% Scrișuri Funciare Urbane. 91 91 1/2
6% Oblig. de Stat (conv. Rurale).